
NAB-2022-000967Nabídka vydaná
List č.

Dodavatel

IČO 27738795 DIČ IČO DIČ

Obec Sklené nad Oslavou

Sklené nad Oslavou 85

00295400

Odběratel

CZ27738795

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

Drásov664 24 591 01 Sklené nad Oslavou

Vyřizuje Kontaktní osoba

Pernicová Jana, jana.pernicova@hriste-bonita.cz, +420 777 794
979

Zdenek Haller, obec@sklenenadoslavou.cz, 603 183 557

Datum vytvořeníZpůsob úhrady

Způsob dopravy

Kód akce OP-2020-003579 Pernicová Jana

Ceny jsou uváděny

Datum dodání

Bez daně

Vytvořil

Platnost od 14. 3. 2022 13. 4. 2022

Objemová sleva(-), přirážka(+) v % 0,00

Sleva(-), přirážka(+) v %

Platnost do

14. 3. 2022

Předmět
Kód zboží Sazba

DPH %
Cena za

jednotku
Název zboží Množství MJ Cena celkem DPH Celkem

21,0076 200,00RH-320KR-15/10 Řetězová trojhoupačka Hnízdo (nosná konstrukce, 1x sed.
Hnízdo. v.p. do 1.5m. celokovová. červená) - deska GRASS

1,001,00 ks 64 770,00 13 601,70 78 371,70

21,00850,00HZ-001 Houpačkový závěs (nerezový A2. pro sedátko Normal. Baby) 4,004,00 ks 3 400,00 714,00 4 114,00

21,002 700,00SN-001D-15 Sedátko Normal (včetně řetězů, černý, v.p.1,5m) 1,001,00 ks 2 700,00 567,00 3 267,00

21,005 800,00SB-002-15 Sedátko Baby (včetně řetězů. v.p. do 1.5m) 1,001,00 ks 5 800,00 1 218,00 7 018,00

21,0015 600,00LA-302D-10 Sedací souprava - pouze k zabetonování (v.p. do 1m.
dřevo/kov)

1,001,00 ks 13 260,00 2 784,60 16 044,60

21,0043 600,00KO-140KR-10 Kolotoč na sezení s vnitřními sedáky o 1.4 m (v.p. do 1m.
celokovový. červený RAL 3002)

1,001,00 ks 37 060,00 7 782,60 44 842,60

21,0011 500,00HP-020K-10 Houpadlo na pružině - Pes (v.p. do 1m. celokovový/HDPE) 1,001,00 ks 9 775,00 2 052,75 11 827,75

21,0011 500,00HP-010K-10 Houpadlo na pružině - Koník (v.p. do 1m. celokovový/HDPE) 1,001,00 ks 9 775,00 2 052,75 11 827,75

21,006 000,00LA-106D-10 Lavička – pouze k zabetonování (s opěradlem. v.p. do 1m.
dřevo/kov)

2,002,00 ks 10 200,00 2 142,00 12 342,00

21,0025 700,00IP-106KS-10 Interaktivní panel - Květiny (celokov. stříbrná) 1,001,00 ks 21 845,00 4 587,45 26 432,45

21,0016 900,00IP-105KS-10 Interaktivní panel - Číslice (celokov. stříbrná) 1,001,00 ks 14 365,00 3 016,65 17 381,65

21,0017 800,00VH-201KB-10 Vahadlová houpačka (dvoumístná. v.p. do 1m.celokovová.
modrá)

1,001,00 ks 15 130,00 3 177,30 18 307,30

21,0068 600,00PP-041K-10 Pejsek LONG (UV stabilní) 1,001,00 ks 58 310,00 12 245,10 70 555,10

21,0081 400,00SS-604KW-20/10 Šplhací sestava (7 modulů.v.p. do 2m. celokovová. hnědá) -
 deska GRASS

1,001,00 ks 69 190,00 14 529,90 83 719,90

21,00690,00DP-DG-001 Dopadová plocha deska Grass 103,50103,50 m2 60 702,75 12 747,58 73 450,33

21,00115 100,004U-203KW-15/10 Universal-dvojvěžová. čtyřboká (v.p. do 1.5m. celokovová.
hnědá) - deska GRASS

1,001,00 ks 96 684,00 20 303,64 116 987,64

21,00690,00DP-DG-001 Dopadová plocha deska Grass 38,0038,00 m2 22 287,00 4 680,27 26 967,27

21,001 660,00IT-100K-10-CZ Informační tabule včetně provozního řádu CZ (v.p. do 1m.
PVC/kov)

1,001,00 ks 1 660,00 348,60 2 008,60

21,0097 100,00WS-016YD-15 Street workoutová sestava 16 Žebřík. hrazda. ručkovadla.
šik.ručkovadlo. lavice. bradla (žlutá)

1,001,00 ks 82 535,00 17 332,35 99 867,35

21,00690,00DP-DG-001 Dopadová plocha deska Grass 42,0042,00 m2 24 633,00 5 172,93 29 805,93

21,0045 400,00FP-009SL-10 Veslování (šedo-limetový, celokovový, v.p.1,0m) 1,001,00 ks 38 590,00 8 103,90 46 693,90

21,0050 100,00FP-012SL-10 Orbitrek  (šedo-limetový, celokovový, v.p.1,0m) 1,001,00 ks 42 585,00 8 942,85 51 527,85

21,0039 400,00FP-017SL-20 Běžec (Runner) (šedo-limetová, celokovový, v.p.2,0m) 1,001,00 ks 33 490,00 7 032,90 40 522,90

21,00690,00DP-DG-001 Dopadová plocha deska Grass 13,0013,00 m2 7 624,50 1 601,15 9 225,65

21,008 800,00IW-100K-10 Informační tabule včetně provozního řádu CZ pro WS (v.p.
do 1m. PVC/kov)

1,001,00 ks 7 480,00 1 570,80 9 050,80

21,000,00BAL01 Balení + manipulace 1,001,00 ks 22 908,00 4 810,68 27 718,68

21,000,00DOP01 Přeprava 1,001,00 ks 5 190,00 1 089,90 6 279,90

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 105.21, www.qi.cz Strana 1

1 / 3

mailto:jana.pernicova@hriste-bonita.cz,
mailto:jana.pernicova@hriste-bonita.cz,
mailto:obec@sklenenadoslavou.cz,
www.qi.cz
www.qi.cz


NAB-2022-000967Nabídka vydaná
List č.

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

CZK

CZK

CZK

946 158,60

164 209,35

781 949,25

Celkem k úhradě
POUZE DODÁVKA!!!

Odběratel je obeznámen, že objednané herní prvky jsou způsobilé užívání pouze v případě, že jsou instalovány dle 
normy ČSN EN 1176. Tuto způsobilost splňují pouze firmy, které mají dle živnostenského listu oprávnění: Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování. (stavební firmy)

Veškeré palety a ohrádky k dodanému zboží lze v bezvadném stavu odkoupit zpět. Zákazník v tomto případě zašle 
palety nebo ohrádky na svoje náklady na adresu: Bonita Group Service s.r.o., Drásov 583, PSČ 664 24. Současně 
zákazník vystaví fakturu na částku, za kterou paletu nebo ohrádku nakoupil.

Objednatel výslovně prohlašuje, že se před podpisem smlouvy důkladně seznámil s Provozní knihou dětských hřišť 
vydanou zhotovitelem, a ve které jsou uvedeny závazné pokyny pro provoz dětského hřiště. Tato Provozní kniha je 
rovněž dostupná na webových stránkách zhotovitele www.hriste-bonita.cz/provozni-knihy/t720. Smluvní strany se dále 
dohodly, že po předání díla bude tato Provozní kniha dětských hřišť rovněž zaslána objednateli na e-mailovou adresu 
uvedenou ve smlouvě či objednávce.

Vyšší moc

a. Pro účely této objednávky se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které 
smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy, mimořádná 
opatření při epidemii přijata orgány veřejné moci apod.

b. Pokud se splnění této objednávky stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší 
moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu potvrzené objednávky ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. 
Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od objednávky (smlouvy). 
Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

Záruky, záruční doba a pojištění

a.a. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání řádně provedeného díla Zhotovitelem. Záruka na jednotlivé herní prvky je Zhotovitelem stanovena 
následovně:

b.b. 120 měsíců záruka na plastové díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel, čela skluzavek apod., které jsou vyrobeny 
z vysokotlakého celoprobarveného polyetylenu.

c.c. 60 měsíců záruka na nosné části konstrukcí herních prvků.
d.d. 60 měsíců záruka na kovové části herních prvků.
e.e. 24 měsíců záruka na lakované a vrstvené materiály, skluzavky, pružiny, ložiska a na materiály jinde nejmenované.
f.f. 20 let záruka na nerezové konstrukce.
g.g.  6 měsíců záruka na pohyblivé části fitness strojů.
h.h. 24 měsíců na ostatní nespecifikované části.

Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelné běžné uživatelské údržby herních prvků a jejich příslušenství v souladu s technickými 
podmínkami a používání originálních náhradních dílů specifikovaných Zhotovitelem.

i.i. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, cizím zaviněním, násilným poškozením, nevhodnou údržbou, neodborným zacházením, 
použitím a instalací, které jsou v rozporu s technickými podmínkami, přirozeným opotřebením, nedodržením harmonogramu kontrol a následky 
živelných pohrom.

j.j. Záruka se nevztahuje na obnovu povrchové úpravy dílů, ta se musí dle potřeby 1x za 24 měsíců obnovit.
k.k. Záruka se nevztahuje na údržbu, úpravu a doplňování materiálu v dopadových plochách.
l.l. Záruka se nevztahuje na nevhodné, nepřípustné používání prvků (tj. takové, které nevyplývá z jeho logického a běžného užití, např. skluzavka 

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 105.21, www.qi.cz Strana 2

2 / 3

www.qi.cz
www.qi.cz


NAB-2022-000967Nabídka vydaná
List č.

je určena ke skluzu v sedě shora dolů, ostatní užití je nepřípustné a zakázané.
m.m. Záruka zaniká v případě neoprávněného zásahu do herního prvku.
n.n. Během záruční lhůty je Zhotovitel povinen bezplatně opravit vzniklé vady díla z titulu nekvalitně provedených prací nebo skrytých vad materiálu. 

Zhotovitel je oprávněn zvolit způsob opravy, a to buď výměnu, nebo opravu dílu.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 105.21, www.qi.cz Strana 3

3 / 3

www.qi.cz
www.qi.cz

